officia indigent in quibus inter se vere et iustitiam indicant
et esse omnia ea parte atque, in eorum propriis re-
quisita ad agendum & agendum. necessitas operis
mediate Liberi est in duplex, alia absoluta, alia
sola quoniam, absoluta ac per se talis est, que
oritur ex ipsa libertate ad id ad inveniendum, tali
modo respicitur hoc est ad reale: quoniam, et
quod talis est, qui oritur ex professione et verig
si respicitur est, ne moveri ex proposito quod curata.
habetur per iustitiam Liberi, per vero absoluta.

Industria Thomae in alioque curia tam quod operari
in alio vero disponere cum recentioribus operariis
id est ad alios vere debet alio non ipse est causa
et quod Deus quoniam hic cum causa, ad agendum conu-
simulante, et quod Deus est quoniam Liberi ad
eum moraliter potest. quod per veritas omnia, et equis Liberi
se ipsa Thomae ad agendum.

Discrepant autem, quod Thomae quoniam quod Liberi, autem
quo indigent omnia causa et ad agendum, et Liberi influxum
indigent cum causa et in eius operibus voluntate, sed ea
influxum mediantem in ipsam causa et, ac per se per
in illa. et quod mala Liberi ad veritas obire pro-
prie ita debet, ut in Liberi in ipse est considerari
ab ea: Liberi autem voluntate sed in Liberi pro quoniam in ipse
daretur alio operariis suum concupiscit in actu, et in
Liberi preparandum in ipse de se res in ipse necessitate
et quod Liberi pro ipse ad quod in manus operariis
liberi et Liberi, ita ut se Liberi in ipse Liberi ad
malum, Thomae quoniam ipse quod Liberi in ipse in
actu et Liberi est Liberi. Liberi Thomae talis quod
et in Liberi in ipse op. reijciat, tam se ut pro quod
deveniant. Liberi se Thomae in ipse Thomae quod,

circa qua nobis cum Ab. S. I. proxima est pugna,
 et quidem nunc dicunt falsum esse, quod modo plura
 de Legibus. d. partus et status. ad quod Libertas
 vestra utraque non auferatur: unde quod deus auctor peccati
 effluat. hoc est quod ab Aprijs nobis obijciunt quod
 falsum sit, ut Lucretius fateatur. Hoc id deus
 dicit, in quo daturus dari prode phant, id est non
 pro ab uno sed exier dicitur ex S. dori: in quo car
 in solis non tollere Libertas vestra, sed in hunc illa care
 et pueri. in quo denique quod deus non effluat
 ad hunc peccati. S. g.

Quisio. Datur namque ita quia Vasquez, Navar. 200^{us}.
 Valentini et alios Libes quibus Thomista ganme.
 ad quibus sentuntur in me multi academia Salmaticensis
 Novariensis et Duacensis, quibus etiam adhaerent Salaccon,
 Soler, Bellarmus, Corneus, Aprius, Henricus, et
 alij plurimos ex Limasibus.

Cur gl'io aut h. c. i. Isia c. 10 ubi aperit deus
 se noluisse cor in velle et enaculis regis Aprii omnia
 ut arte sua ferum et manus virga. Verba Dei
 si haec: tu gloriaris feris quia dicitur qui seias peccata,
 a ex aetate sua quia eum a quo habet, quibus si elevato
 virga quia elevato se, et caeteris baculis, qui usque
 dicitur a. Sed quis negabit ferum ab arte sua, et virga
 a baculo a manu in plie moveri, id est plie ad agendum
 in applicari et in pellere. Verba autem scriptura non sunt illa quae
 velle eum iura Dei in hunc, sed paritas in eo plura
 est copia. Quod feris artifex et velle cor's motione plia,
 et ab ipso officio ferum in, virga et baculo ad agendum
 moveri, applicari et in pellere, ita et Deus velle.

Verum dicit Paulus ad Philipp: ego autem. Deus est, qui operatur
 in vobis et velle et officio et bene velle, haec est ne ille
 de quo quidam similes hanc quae Deus quidam talia non operatur
 in vobis sed ab ipso, rego etiam de velle agere, et quod ha
 motio autem velle et officio, et operetur, sed velle agere
 ad operatur in velle, quod ille ferret d. c. de parte plia.

Subordinatio, cum uterque sit eae pulis sed pariter, nec
 una sit superior, et aliter inferior, quod ad subordinatorem
 regitur. Quod quilibet sit uterque ad huc non sufficit, neque sufficit
 motus moralis, nam in quo oes eae ad aliter subordinatus eae
 id, debet esse quare oibz eais 2^{is}, motus a moralis eais 1^{is}
 rase carentibus non generis, et si ista eae eae in iureate
 in subordinatorem, quod propterea absurdum est, quod ne sufficit motus
 moralis. Deinde per eae rase in iureate. Istur illa eae
 es, id, es principium, immo, sed huius non nisi ad huc
 quod, quia non potest, illa est eae in, qua in operando non dicitur ab
 alia, sed eae rase in iureate non dicitur ab alia, quod, a potest.
 quod operatio sine influxu alicuius non dicitur ab alia in operando,
 sed quod non movetur operatio sine influxu alicuius eae, namque
 simul quoniam, non potest in iureate. quod.

Adhuc illes tenentis credere in Deo. Adhuc oppositum, quod non
 in modo suam. a. a certum, potest, est, si non dicitur, sed ista
 Deus est oppositum, quod si tenentis credere in Deo oppositum
 ea quod tenentis etiam credere in modo suam. a. potest
 Deum Deum non est oppositum, quod si potest quoniam ad certum
 reale de novo tenendam, sed iureate illes non quoniam
 ad eandem reale in, quod non est oppositum. in potest, autis eae
 in eae certis realis de novo tenendam in iureate posita, sed ad
 hanc Deum quoniam, contempletur etiam in uterque Deum
 ad oppositum et in actione, quod Deum non quoniam ad eandem
 reale, et si non est oppositum. Adhuc si Deum non quoniam
 in uterque, in huius eae modo ageres cum creis, sed huius
 a absurdum. quod, in. In Deum eae modo ageres cum creis,
 in Deum si tenentis, an hic conuenit in quod quod huius in Deum
 sed huius si tenentis, quia dicitur, in eae posita Deum a iureate
 an hanc velis agere in, iureate in iureate. illes a primis
 agens es, in Deum in iureate Deum: quod Deum eae modo ageres
 cum creis in huius quod in uterque, quod est absurdum
 a se agere in modo suam.

6tho aut: N. Lib. S. Frei: Epila i qd ad Damato ait: loe
ita de liberu, us vivas n ca imperio Dei, sed ex officio
suo. et d: Aug. 2. de pff: et graa. ca 1. 3. et Lib. 12. de
ar. co ait: quod si auctu Dei alqd e officia, et alqd
inefficax hoc n liberu arbitriu creatu e reduecndu, et
est otio de libro arbitrio. Cui ait hoc Provme bene, que
cumqo caa e vltis, si n n ei resisti, sine peccato e cedis.

7mo aut: S. d. qui in dca dffoe. Syna. 2. 1. h. i. inquit: ysa
pna vltis qto in se e, e indifferens ad plura, sed qd de
excessu in hunc autu n in illu n e ab alio dca, sed ab ipso vltis,
et d. S. h. d. ad 5. de malo ait: vltas cu pna vltis
p alqd dntur ad unu flus y qd illud raris, ne oportet
hunc alq agens ex hunc.

8mo aut: Si daretur pna pnao nego ees autq; nuq nego
autq; dno, qd fores autq; dno, quod apud d. Thomam
pnao dno, dno dno. a. ex eo qd pnao eem pnao vltis
quid dno explicandi modu recter ab autu pnao
autu dno dno. qd nego e autq; us nego dno, qd dno autq;
dno.

9mo aut: dno dno caa qd dca tam ex parte pnao dno,
qm ex parte pnao dno n indiget alio. dno dno e n
qna dno e qd dca ex parte pnao dno n dno dno n
indiget alio dno dno n n et si d. n n. c. dno dno
dno dno dno in caa pnao n e dno dno, hinc
us autu operet, indiget pnao dno, y qd dno, et
reflicto ad autu n.

10mo aut: ad pb: iteru n: a et d. qd ad caas
dno dno ideo pnao pnao e n eis pnao, us dca
na ad dno dno dno. unde dno dno dno
caas dno dno ad dno dno dno ab
aplicandis dno, inter applicata illa dno eem dno
dno agens nempe dno, qui caas dno dno y pnao
pnao ad dno dno dno dno, hinc dno dno
us agentia na dno, n sua libertatis se quid dno

N. 200

ad agendum, nec indigens alio dante, nō, nō in se dante
ut prima agens libera, es prima deterrimaria, id est
indigens dōno primo agente, Libero primo qd dōno, ut
sua dōno ceteri subordinetur.

Plur ad quid n. n. et dicitur quod motus seu notitia
per quod causa potens agere fiat actu operans. In quod
primus usus fuit ut alii dicitur dōno, medietas est actus
causa 2a, et dōno remotus est effectus causa 2a, id est in regibus
us ad quod dōno dōno alia, modo, est si alia remota, quod
quod motus est ipsa ratio formalis, quod movendi, veluti relatio est ratio
formalis referenti, et albedo ratio formalis d' albedinis. In
mutata ad nos unio a ratio formalis unio, sius quod ad
unionem a dōno alia unio, ita ut ad quod alia quod.

Plur ad quod. 2o dicitur ad subsumptum dicitur, quod si causa 2a
ad quod ratio dōno in plura dicitur non dicitur si sius
mānentia nō potest esse in uno dōno cō. Si sius dōno
et ratio nō est sic dicitur n. c. verū quid est effectus, quod dicitur
a dōno quod individualia dicitur, id est plura dōno
nō dicitur a dōno stare in uno eodemque dōno, hoc dicitur
a dōno de quod dōno, quod illa nō accipiunt
sua individuationem a dōno, et si plura dicitur stare
poterunt in uno eodemque dōno. alii respiciunt ad ocellas
dōno utque subordinetur unio quod requiritur.

Plur ad quod. ad dōno ex. Si quis una dōno, quod
ex illis plus nō potest, quod dōno ab in dōno dōno dōno
et relinquitur illud in manu quod sius, cum subordinetur dōno
ad dōno dōno, hoc vero subordinetur dōno, ut dōno dōno
ex quod et deliberate dōno, quod dōno placuerit, id dōno
dōno ut dōno dōno, et dōno dōno, sed ut dōno
dōno et dōno dōno ex in dōno dōno dōno dōno dōno,
de liberatione et electione dōno dōno, et dōno
neque potest quis nō ita dōno cogitare, tu mihi dōno
amore dōno. In quod ad quod dōno ad odium dōno dōno
quod dōno siue quod malitia dōno dōno dōno dōno.

Ad duntaxat quoad male, us postea dicitur, cum
etiam quod male adij dicitur, male pro modo ad anord
aliquis ratione auxilij sufficientis in velle ex se habetis.

Ad huc ad 6^{um} es quidem in no ad auth: d: Frei: do lectu
ho Liber n vult ex Dei imperio nec est ante c: &
vult ex Dei imperio Liberu totis arbitrii pte ad
autu ad applicandae es gnoverate. r: et hoc. huiusmodi
d: Frei: huiusmodi n tollere indifferentia liberi arbitrii
& suu imperiu efficiat.

Ex dicitur id e colligende. Ad; d: August: Testimoniu
Deo auxiliu Dei diu efficiat ex gessu liberi arbitrii
vult, et no quo velle vult efficiat ex estu, que sua
efficiat vult, ex eo em, quod auxiliu Dei non nobis
gessu efficiat, velle dicitur illud e efficiat a posteriori.
Hugo a, q: dicitur efficiat ex liberi arbitrii gessu a, non
hoc e, ut sua efficiat a gessu liberi arbitrii auipias
ab illa ab initio n libe. ad alteru d: Deo cu dicitur: n
possumus resistere in sensu proposito q: potendo resistere in sensu
vult ad autu vult, c: n possumus resistere in sensu dicitur
id e, qd n possumus ponere resistere p: vult dicitur
se dicitur n.

Ad huc ad 4^{um}. c: n et d: n qd dicitur capis arbitrii n illud
n e ab alio d: terminante dicitur recepte, id e pte vult
ad agendū ex impetu nā impellente c: n e ab alio d: dicitur
dicitur libertate nā sub iudicio n dicitur, applicandū n e c.
ad alteru d: Th: Testimoniu dicitur d: d: Loqui de dicitur
ad malū morale, habens d: dicitur n dicitur ad malū morale,
dicitur qd ad pte, sed velle velle a se ipsa pte ad malū
morale dicitur.

Ad huc ad 1^{um}. d: a. n e autq; us neq; dicitur dicitur ca. n e aut
autq; dicitur neq; ius dicitur n e c. n e autq; pte pte qd dicitur
autq; n e d: neq; ius dicitur dicitur dicitur autq; n e autq; dicitur
applicandū autq; dicitur dicitur dicitur ad utrunq; pte
dicitur dicitur dicitur.

Assans Allegij 1^o. quod antecedis autu 2^o illud & tenet
ea parte actus in i. sed phia. ita antecedis autu 2^o
q^o q^o m^o a clare. na inter autu / m^o es 2^o n^o d^o m^o
m^o e nra l^o l^o . cia e m^o p^o a .